SHOQERIA _"Vibtis" shpk
NIPT 1.02103503S

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIVIEVE
Per vitet ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2014 dhe 2013

(Te gjitha balancat jane ne leke)

Shenimi Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur
nr. 31.12.2014 31.12.2013

1 Shitjet neto 11 829,379,351 959,135,690
Shitje e punimee dhe sherbimeve - -
Shitje malirash 818,658,014 959,135,690
Te ndryshme 10,721,338 -

2 Té ardhura té tiera nga veprimtarité e shfrytézimit(Pui . - -

3 Ndryshimet n& inventarin e produkteve t& gatshme dt . - -

4 Materialet e konsumuara,mallrat dhe sherbimet 1 666,754,008 892,437,617

5 Kosto e punés 11 17,257,657 12,118,672
Pagat e personelit 15,074,411 10,714,794
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 2,183,246 1,403,878

6 Amortizimet dhe zhvlerésimet 954,998 328,433

7 Shpenzime ié tjera 9,440,188 7,253,532
Qera _ 7 o 2,976,544 3,395,589
8 Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) 697,383,395 915,533,843
9 Fitimi apo humhja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 131,995,956 43,601,847
10  Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara - -
11 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - -
12  Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 3,550,044 777,785
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga _ }
investime té& tiera financiare afataiata
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 7,503 23,941
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kEmbimi 769, 669 3,542,541 753,843
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 - -
13 Totalii té ardhufave dhe shpenzimeve financiare { - 3,550,044 777,785
14  Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) - 135,546,000 44,379,631
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69~ 12 20,373,812 4,447,963
16  Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) M 115,172,188 39,931,668

17 Elementéte pasqyrave té konsoliduara -




